
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.020.93.2020 

 
 

Zarządzenie nr 93/2020 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedury wnioskowania o uruchomienie nowego kierunku 

studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu    

 
 

Na podstawie art. 23, ust. 2, pkt. 2  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się procedurę wnioskowania o uruchomienie nowego kierunku studiów 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  (zał. 

1). 

2. Celem procedury jest ustalenie formalnych warunków wszczęcia procedury 

opracowania wniosku o uruchomienie nowego kierunku studiów do właściwego 

ministerstwa.  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi ds. rozwoju. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2020/2021. 

 

Rektor 

           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


